

Verksamhetsberättelse

Skid- & skidskyttesektionen Storvreta IK -verksamhetsåret 2023/2024

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Patrik Söderqvist, ordförande

Erik Arnland, ledamot

Robert Ekeljung, ledamot

Anders Holm, ledamot

Helene Österberg, ledamot

Johan Thalin, ledamot

Johan Tschöp, ledamot

Ulf Angelsiöö, suppleant

Björn Winell, suppleant

Styrelsen har under verksamhetsåret haft ett konstituerande samt tio protokollförda möten.

SKIDOR

Verksamhet

Under året har ungdomsträningar anordnats med utgångspunkt Skogsvallen. Ungdomarna har delats in i fyra åldersgrupper: Ministjärnorna (4–6 år), Småstjärnorna (6–8 år), Stjärna på skidor (9–12 år) och Snökanonerna (13 år och äldre). Den äldsta gruppen har haft verksamhet året runt, de yngre har haft organiserad barmarksträning på hösten. Naturligtvis har alla åkt skidor när vi haft gott om snö. Under verksamhetsåret har vi uppnått ca 120 aktiva i träningsgrupperna.

Träningsgruppen för skidskytte fortsätter med träning två gånger i veckan vilket har varit uppskattat. Vi har även grupper för seniorer och motionärer. Vi hoppas dessa utvecklas positivt kommande säsonger. Cykelgruppen har för tillfället pausat sin verksamhet då är brist på ledare och utövare. Vi i styrelsen är mycket tacksamma för allt engagemang som våra tränare visat.

Aktiviteter

En kick-off för våra aktiva i september arrangerades samtidigt som vi höll en informationsträff för föräldrar under invigningen.

Ett träningsläger har arrangerats i klubbens regi med ett barmarksläger i Högbo i slutet av oktober med ett 40-tal deltagare. Det traditionella Idreläget som arrangeras i klubbens regi genomfördes 14–17 december. Här var vi 62 st barn/ungdomar, tränare och föräldrar.

Tävlingar

Vi arrangerade 2 rullskids-deltävlingar i Kyrkserien.

I september arrangerade skidsektionen– Storvretaklassikern rullskidor – för första gången medan löploppet fick ställas in på grund av för få anmälda och för dålig framförhållning av klubben. Storvretaloppet DM i januari genomfördes med bravur och gott om deltagare. Långloppet Storvretaklassikern kunde inte genomföras då vädret och underlaget satte stopp för det.

Barnens Vasalopp och två klubbträningar fick tyvärr ställas in på grund av snöbrist. De tävlingsarrangemang som genomförts har varit lyckade och sektionen vill tacka alla frivilliga som ställt upp och bidragit till den goda stämning som dessa skidtävlingar medför. I övrigt har Storvreta IK varit representerade på skidtävlingar i Uppland och övriga Sverige. Det som även hänt i år är att vi har deltagare på skidskyttetävlingar vilket är extra roligt.

Snö

Vi fick en väldigt bra start i slutet av november med kyla och 3 dm natursnö som gjorde att skidspåren kunde iordningsställas tidigt och med god kvalitet. I samma veva startade vi upp snökanonerna och hann spruta i cirka ett och ett halvt dygn innan pumpen till vattensystemet skar ihop på grund av att det kommit in sten i vattensystemet.

Skadorna visade sig vara allvarliga och gjorde att vi inte fick igång snötillverkningen under hela säsongen. Lyckligtvis var vintern tämligen kall och ihållande vilket gjorde att vi klarade oss länge med den natursnö som kom i början av vintern. I mitten av februari kom dock mildvädret på allvar och snön smälte bort.

Vi märkte ett stort intresse från utomstående skidåkare som i stort antal kom och besökte vår anläggning och våra fina skidspår. Klubbens spårgrupp har gjort ett mycket fint jobb under hela säsongen och styrelsen tackar dem innerligt.

Kringaktiviteter

Vi har en försäljning i målhuset med begagnad skidutrustning. Det har varit uppskattat och vi ser gärna att det fylls på med utrustning. Före jul såldes julgranar utanför Ica Solen i Storvreta och gick mycket bra då Storvretaborna gärna handlar julgranar genom skidsektionen.

SKIDSKYTTE

Verksamhet

Skidskyttet växer i Storvreta.

Vi har under 2022-2024 tränat mer än någonsin då vi lyckats hålla igång i stort sett hela året med ett kort avbrott för snösmältning och semesteruppehåll.

Vi har 2 grupper som tränar onsdagar samt söndagar. Åldern i grupperna spänner mellan 11- 17 år. Vi har 4-5 tränare, där nu Johan Wolfhagen valt att ta en paus som skidskytetränare. Därför är vi just nu 3 aktiva tränare med stort och mycket viktigt stöd av ett flertal väldigt aktiva och engagerade föräldrar, vilket vi uppskattar massor!

Det har fortsatt komma till flera aktiva skidskyttar och vi är nu ca 29 aktiva ungdomar från Uppsala, Tierp, Storvreta och Vassunda där en stor del inte tidigare har varit aktiva inom Storvreta IK.

Vi har tillsammans med region Öst anordnat regionsmästerskap i rullskidskytte i Storvreta vilket blev mycket lyckat och gav ett tillskott till kassan.

Vi har byggt 6st skjutmål för luftgevär samt installerat uttag för belysning av dessa mål, vilket gör att vi dagtid kan skjuta även med luftgevär. Under 2024 ska vi fixa belysning av luftmålen också.

Tillsammans med Svenska skidskytteförbundet har vi möjliggjort ett leasingavtal för

klubbmedlemmar där man kan hyra ett skidskytteluftgevär för hemmabruk samt att ta med till träningar.

Vi har också deltagit på flera tävlingar runt om i Sverige, vilket är väldigt roligt och gett fint avtryck i skidskyttesverige.

Under 2024 kommer vi utbilda flera tränare, köpa in fler gevär, åka på läger, anordna läger samt förhoppningsvis någon tävling i Storvreta. Dessutom siktar vi på ett par till event för företag/privatpersoner.

Styrelsen


Storvreta IK Skidor

2024-03-29


Patrik Söderqvist


Erik Arnland


Robert Ekeljung


Anders Holm

Johan Thalin



Helene Österberg

Johan Tschöp

